
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2659

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2659

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14406993 1355573 Вавренчук Данііл Денисович 115803 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178134 Цифровий 
соціум

154,800

2 14477338 1355573 Єрмоленко Катерина Ігорівна 158575 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238556 Цифровий 
соціум

154,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2659

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14437053 1332131 Лук`яненко Андрій Олександрович 103101 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207159 Соціальні 
технології

146,000

2 14382006 1332131 Слесарєв Сергій Дмитрович 101951 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236826 Соціальні 
технології

125,800

3 14425666 1332131 Сміцков Артем Сергійович 43573540 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223121 Соціальні 
технології

137,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2659

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412341 1299292 Берлізова Дарина Федорівна
020581 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165483 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

139,900

2 14487652 1299292 Богун Артем Станіславович
158554 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203389 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

144,100

3 14326926 1299292 Гармаш Володимир Володимирови
ч

158563 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091348 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

153,000

3



4 14277913 1299292 Гончаренко Даниїл Михайлович
087914 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091453 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

161,200

5 14385437 1299292 Мулярчук Анна Володимирівна
158560 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236648 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

159,200

6 14444967 1299292 Олізаренко Дмитро Сергійович
158561 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100254 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

129,700

7 14284341 1299292 Сунгуров Богдан Едуардович
116462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172980 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

126,200

8 14460291 1299292 Тризна Анастасія Сергіївна
158564 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240072 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

143,900

9 14389097 1299292 Філімонова Марія Валеріївна
158562 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241346 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

146,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2910

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2910

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14560349 1317289 Аль-Сенайх Марія Раедівна
158576 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242882 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

150,200

1


